
 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                         1 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

                            

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 7/5540/14.03.2024 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului de Administrație a Universității de Medicină 

și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în mandatul 2020-2024, aprobat prin H.S. nr. 2/4305/16.03.2020, cu 

modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere: 

- Procesul-verbal al ședinței ordinare a Consiliului de Administrație, nr. 5540/14.03.2024. 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL UNIVERSITĂȚII DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE  

„VICTOR BABEȘ” DIN TIMIȘOARA 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Aprobarea demarării procedurilor de scoatere la concurs a posturilor vacante, neocupate în prima sesiune 

(noiembrie 2023 - martie 2024) și a posturilor de asistent universitar, pe perioadă nedeterminată, din cadrul 

Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în sesiunea aferentă semestrului II al anului 

universitar 2023-2024.  

Art. 2. Aprobarea solicitării d-nei Birtea Daniela Simona, Șef serviciu Resurse Umane nr. 5314/12.03.2024, 

privind participarea la programul de formare profesională ,,Legislația muncii și Revisal 2024”, organizat de 

furnizor Brum Partners,  în data de 15.03.2024, interval orar 9.00 – 15.00, Timișoara, având valoarea taxei de 

curs 535,5 lei.  

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică, spre luare la cunoștință și aducere la îndeplinire, la: Cancelaria 

Rectorului, Prorectoratul didactic, Prorectoratul pentru cercetarea științifică, Prorectoratul pentru problemele 

administrativ-sociale, Prorectoratul dezvoltare academică, Prorectoratul studii postuniversitare și rezidențiat, 

Prorectoratul Relații Internaționale, Director CSUD, Cabinet Președintele Senatului, Școlile Doctorale, Decanatul 

Facultății de Medicină, Decanatul Facultății de Medicină Dentară și Decanatul Facultății de Farmacie, 

Compartimentul de Cercetare și Management al Granturilor, Oficiul juridic, Compartiment Audit, 

Compartimentul protecția datelor personale, Direcția Informatizare, Compartimentul de comunicare în media 

digitală, relații publice și în mass-media, Serviciul Marketing, Direcția Generală Administrativă, Direcția 

Tehnică, Direcția Social - Administrativă, Direcția Resurse Umane, Serviciul Financiar - contabil, Editura „Victor 

Babeș”, Imprimeria universității, DEACE, Departamentului Acreditare și Dezvoltare Curriculară (DADC), 

Centrul de consiliere și orientare în carieră (CCOC), SSMT, TDSA, LSFT, Serviciul Antreprenoriat, administrare 

website și platforme e-learning, pentru a fi adusă la cunoștința tuturor celor interesați prin publicarea pe site-ul 

www.umft.ro, Sindicatul „Hipocrate” al cadrelor didactice. 
 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. Prezentul act are aceeași forță juridică ca 

și documentul original. 

Rector, 

Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu 

  

  Secretar-șef universitate, 

  jr. Miriam Cătană 

 

 

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

